

Nykjær Holding ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/9 2017

Kurt Nykjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Holding ApS
Hollufgårdsvej 206
Holluf Pile
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70 67 22 19
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Stiftet: 19. november 1982
Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Nykjær

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af udleje ejendomme og driftsmidler, eje anpartar i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 431.492, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.305.966.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		491.284	511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-247.895	-302
Andre driftsomkostninger		-8.083	0
Resultat før finansielle poster		235.306	209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.020	115
Finansielle indtægter		110.154	18
Finansielle omkostninger	1	-68.518	-187
Resultat før skat		506.962	155
Skat af årets resultat	2	-75.470	12
Årets resultat		431.492	167
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		230.020	115
Overført resultat		149.772	1
		431.492	167

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.148.159	2.218
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>604.381</u>	<u>666</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.752.540</u>	<u>2.884</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.570.640	4.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.137	345
Deposita		<u>39.045</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.038.822</u>	<u>4.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.791.362</u>	<u>7.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.250	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.943	0
Udskudt skatteaktiv		226.300	202
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.793</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>430.286</u>	<u>328</u>
Likvide beholdninger		<u>129.998</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.284</u>	<u>444</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.351.646</u></u>	<u><u>8.053</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.543	349
Overført resultat		5.475.723	5.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital i alt	5	<u>6.305.966</u>	<u>5.925</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.517.201	1.626
Selskabsskat		189.118	84
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.706.319</u>	<u>1.710</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	97.849	56
Pengeinstitutter		48.156	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.703	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.875	10
Selskabsskat		83.548	92
Anden gæld		78.230	75
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.361</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.045.680</u>	<u>2.128</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.351.646</u>	<u>8.053</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.814	11	
Andre finansielle omkostninger	59.646	173	
Rentetillæg selskabsskat	3.058	3	
	68.518	187	
	68.518	187	
 2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	100.386	50	
Årets udskudte skat	-24.400	-62	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-516	0	
	75.470	-12	
	75.470	-12	
 3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	2.997.871	704.258	3.998.901
Tilgang i årets løb	0	0	155.000
Afgang i årets løb	0	0	-165.000
Kostpris 30. april	2.997.871	704.258	3.988.901
Af- og nedskrivninger 1. maj	779.137	704.258	3.333.117
Årets afskrivninger	70.575	0	177.320
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-125.917
Af- og nedskrivninger 30. april	849.712	704.258	3.384.520
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.148.159	0	604.381

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	3.992.097	3.992
Kostpris 30. april	<u>3.992.097</u>	<u>3.992</u>
Værdireguleringer 1. maj	348.523	234
Årets resultat	<u>230.020</u>	<u>115</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>578.543</u>	<u>349</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>4.570.640</u></u>	<u><u>4.341</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nykjær Isolering ApS	Odense	100%	4.570.640	230.020

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	348.523	5.325.951	50.600	5.925.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	<u>0</u>	<u>230.020</u>	<u>149.772</u>	<u>51.700</u>	<u>431.492</u>
Egenkapital 30. april	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>578.543</u></u>	<u><u>5.475.723</u></u>	<u><u>51.700</u></u>	<u><u>6.305.966</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj	Gæld 30. april	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.682.157	1.615.050	97.849	1.096.301
Selskabsskat	83.434	189.118	0	0
	<u>1.765.591</u>	<u>1.804.168</u>	<u>97.849</u>	<u>1.096.301</u>

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 273 pr. 30. april 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.615, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2017 udgør t.kr. 1.687.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 300 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4-2017 udgør t.kr. 591, til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 48.